

متن پرسش

با سلام: می‌خواستم نظر آقای طاهرزاده رو در مورد متن زیر و بی‌نفسی و بی‌زمانی هنگام انزال در سکس بدونم و اینکه علت میل جنسی انسان، علاقه به اون لحظه بی‌نفسی و بی‌مکانی هست. □

این انرژی جنسی چیست؟ چرا اینگونه با قوت زیاد زندگی ما را به نوسان در می‌آورد؟ چرا چنین نفوذ زیادی بر زندگی ما دارد؟ چرا زندگی ما، تا آخرین دم حول محور سکس می‌گردد؟ جاذبه اش در چیست؟ پیران و قدیسان شما هزاران سال است که آن را منع کرده اند، ولی به نظر می‌رسد که در انسان‌ها کمترین تاثیری نداشته است. هزاران سال است که به ما موعظه کرده اند که باید از سکس دوری کنیم و تمام افکار جنسی را از خود برانیم و حتی نباید خواب‌های جنسی ببینیم. ولی این رویاها انسان‌ها را ترک نکرده اند نمی‌توانند اینگونه انسان را ترک کنند. من در شگفت بوده‌ام من با زنان خودفروش برخورد داشته‌ام، آنان هرگز چیزی در مورد سکس نمی‌پرسند، آنان در مورد روح و خدا جویا هستند. من همچنین با بسیاری از مرتاضین و سالکین و مردان مقدس برخورد داشته‌ام، و هر وقت با هم تنها بوده‌ایم آنان در مورد چیزی به جز از سکس سوال نمی‌کنند! من از درک این نکته حیرت کرده‌ام که مرتاضین و مردان به اصطلاح مقدس شما که همیشه در مخالفت با سکس موعظه می‌کنند، به نظر می‌رسد که در ذهن‌هایشان وسواس سکس را دارند و با آن مشکل دارند. آنان در جمع از روح و از خداوند می‌گویند، ولی در درون، آنان نیز همچون همه دچار مشکل هستند. باید هم چنین باشد، طبیعی است زیرا ما هرگز سعی نکرده‌ایم که این مشکل را درک کنیم. ما هیچگاه نکوشیده‌ایم تا پایه‌های این انرژی را بشناسیم و هرگز نپرسیده‌ایم که این جاذبه‌ی عظیم چرا وجود دارد؟ چه کسی به شما جنسیت را آموزش می‌دهد؟ تمام دنیا همه کار می‌کند تا این آموزش صورت نگیرد. والدین سعی دارند کودکانشان را از دانستن در مورد آن منع کنند و آموزگاران همین تلاش را دارند. متون مذهبی نیز چنین می‌کنند. هیچ مدرسه و دانشگاهی برای آموزش سکس وجود ندارد، ولی روزی ناگهان شخص درمی‌یابد که تمام وجودش سرشار از این انرژی است این چگونه رخ می‌دهد؟ بدون هیچگونه آموزش، این چگونه اتفاق می‌افتد؟ حقیقت را آموزش می‌دهند، عشق را آموزش می‌دهند، ولی به نظر می‌رسد که در هیچ کجا یافت نمی‌شوند. پس این کشش عظیم سکس چیست؟ این جاذبه‌ی طبیعی برای آن چیست؟ البته اسراری در آن نهفته است که لازم است که درک شود. شاید آنگاه قادر باشیم به فراسوی جنسیت برویم. نخستین نکته این است که جاذبه‌ی سکس در وجود انسان‌ها در واقع کششی برای سکس نیست. آن خواسته‌ی جنسی که در هسته‌ی درونی انسان هاست، در واقع یک خواسته‌ی جنسی نیست. برای همین است که پس از هر آمیزش

جنسی، آنان به خود فرو می روند، احساس ناشادی و افسردگی می کنند آنان می پندارند که چگونه از آن خلاص شوند، زیرا چیزی در آن پیدا نمی کنند. شاید آن جاذبه برای چیزی دیگر باشد. و آن جاذبه یک اهمیت بسیار مذهبی در خودش دارد. جاذبه این است. به جز در تجربه ی جنسی، انسان ها در زندگی معمولی شان قادر نیستند به اعماق وجودشان دست پیدا کنند. در امور روزمره، آنان تجارب متنوعی دارند خرید، اداره، تجارت، به دست آوردن پول و شهرت ولی این تنها تجربه ی آمیزش جنسی است که آنان را به ژرف ترین عمق وجودشان نزدیک می کن، در آن اعماق، دو چیز برایشان رخ می دهد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: حضرت حق در قرآن در رابطه با علاقه ی همسران به همدیگر می فرماید: «وَمِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ (۲۱)/ روم) از نشانه های اراده ی الهی در ادامه ی نسل بشر و مدیریت الهی در این رابطه آن که حضرت حق از خود شما همسرانی را جهت آرامش روحی و روانی و این که در کنار همدیگر لذت لازم را ببرید، همسرانی را قرار داد و بین شما روحیه ی ارادت مندی و دل سوزی گذاشت، در این پدیده نشانه هایی از مدیریت حکیمانه ی حضرت حق برای اهل تفکر وجود دارد.

ملاحظه می کنید که خداوند موضوع سکس را در مسیر صحیح برای بشر شکل داده است تا علاوه بر آرامش روحی که باید همسران در نسبت به هم و لذتی که پیش می آید، داشته باشند؛ نتایج دیگری مثل ارادت و ایثار نیز در بین آنها بماند. چیزی که مسلم اگر مسیر ارتباط جنسی از روش الهی خارج شود، به دست نمی آید. و این مشکل اساسی بشر امروز است که متوجه نمی شود صرف ارتباط جنسی، تمام ابعاد انسانی جواب داده نمی شود، مگر آن که آن ارتباط جنسی در مسیر تکوینی و تشریحی خودش قرار بگیرد. از این جهت است که در آخر آیه فرمود: «إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ» در این نوع ارتباط که در عین آرامش روحی و جنسی، مودت و رحمت بین زن و مرد جاری می شود؛ نشانه هایی از حکمت الهی برای اهل تفکر می باشد. بنابراین موضوع گرایش جنسی که در بشر قرار داده شده است اگر در مسیر صحیح آن قرار نگیرد، بشر به نتایجی که باید از این ارتباط به دست آورد، به دست نخواهد آورد. و این مشکلی است که بشر امروز از آن غفلت اساسی دارد. موفق باشید